constituyó mediante escritura pública
celebrada el siete de AGOSTO del dos mil
doce, ante el DOCTOR PIERO GASTON
AYCART VINCENZINI, NOTARIO TITULAR
TRIGÉSIMO del cantón GUAYAQUIL; Su
constitución se aprobó mediante Resolución
de la Superintendencia de Compañías
número cuatro mil ochocientos veinte
(4820) el veintitrés de AGOSTO de dos mil
doce, y se inscribió en el Registro Mercantil
del Cantón DURAN el día dos de OCTUBRE
del dos mil doce, bajo el número doscientos
ochenta y uno (281); b) El artículo CUARTO
de los estatutos de la Compañía EMPRESA
DE TRANSPORTE DE AVES DE CORRAL DURAN
(EMTRANDUR S.A.), textualmente dice:
"ARTICULO CUARTO.- DOMICILIO.- El
domicilio principal de la Compañía es la
ciudad de DURAN provincia del Guayas, y